РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2023    №   8                                                                                   с. Гонохово
	О признании утратившим силу решения Гоноховского сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении  пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с изменениями от 12.02.2014 № 1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 29.09.2014 № 28 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 06.07.2006 № 60-ЗС «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении  пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с изменениями от 12.02.2014 № 1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 29.09.2014 № 28 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2010 № 7 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
2. Опубликовать настоящее решение согласно ст. 47 Устава муниципального образования  Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского Совета депутатов                              Т.А. Бобылева